

				
										
								
        
            
									
						
					

                                
                    
						Menu
                        
                            Hledat
                            
                                
	
	
	
	

Když jsou k dispozici výsledky z našeptávače, použijte šipky nahoru a dolů pro kontrolu a enter pro přechod na požadovanou stránku. 
Uživatelé dotykových zařízení mohou procházet výsledky stisknutím nebo přejetím prstem.
                            

                        

                                                    
                                	Facebook
	Instagram
	RSS

                            
                                            

                    
                                                    
                                	Město
	Radnice
	Potřebuji vyřídit
	Kultura a volný čas
	Kontakty

                            
                                                                            
                                
                                    	Město
	Současnost
	Historie
	Symboly města
	Fotogalerie
	Webkamery
	Městská doprava
	Turismus
	Partnerská města
	Interaktivní mapa
	Parkování
	Překvapte Říčany
	MAKS o.p.s.
	Říčanský Kurýr
	Městská policie
	Hasiči
	Geoportál



	Radnice
	Městský úřad
	Vedení města
	Zastupitelstvo
	Úřední deska
	Informační servis
	Finance a majetek
	Veřejné zakázky
	Strategické dokumenty
	Sociální oblast
	Školství
	Odpady
	Vodohospodářství
	Právní předpisy města
	Volná místa
	Osadní výbory



	Potřebuji vyřídit
	Životní situace
	Objednat se
	Formuláře
	Dáme úřad
	Portál občana
	Veřejné zakázky
	Registrace vozidla
	Osobní doklady
	Řidičský průkaz
	Ztráty a nálezy
	Zvířecí útulek
	Hlášení závad
	Reklama v Kurýru



	Kultura a volný čas
	Kultura ve městě
	Kalendář akcí
	Městská Galerie
	Sportovní kluby
	Hřiště a sportoviště
	Koloběh
	KC Labuť
	Husova knihovna Říčany
	Muzeum
	ZUŠ Říčany
	Dětská hřiště
	Volný čas dětí a mládeže
	Občanská sdružení
	Církve



	Kontakty
	Všechny kontakty
	Městský úřad
	Vedení města
	Zastupitelé
	Organizace města
	Úřady v rámci ORP
	Další organizace




                                
                                                                                
                                    	Facebook
	Instagram
	RSS

                                
                            

                                                                            
                                



 Čeština
	



Čeština

                            

                                            

                
            

        

	
			
						
				
                       
                                                        																						
					
									
                        
                                                            
                                    

                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                

                                                        
                                Jsme město plné života…
                                                                    
                                        Zastavte se na chvíli a najděte si právě tu Vaši malou radost z kultury, sportu, historie nebo překrásné přírody kolem Říčan.

                                    

                                                                                            

                        

					

									
                        
                                                            
                                    

                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                

                                                        
                                Jsme město plné přírody…
                                                                    
                                        Meandry Rokytky, lesy kolem Olivovny, přírodní koupaliště, louky a remízky. Říčany jsou město v náruči přírody, v každém ročním období.

                                    

                                                                                            

                        

					

									
                        
                                                            
                                    

                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                

                                                        
                                Jsme město plné sportu…
                                                                    
                                        Náš život je radost z pohybu – s dětmi, kamarády i na té nejvyšší úrovni. Každý si může najít to své, v Říčanech je sport pro všechny.

                                    

                                                                                            

                        

					

									
                        
                                                            
                                    

                                    



                                    
                                        
                                            
                                            
                                        
                                    

                                    
                                

                                                        
                                Jsme město plné kultury…
                                                                    
                                        Každý den se něco chystá – koncerty, filmy, výstavy či divadelní představení. Ať je vám pět nebo pětadevadesát, tady se nudit určitě nebudete.

                                    

                                                                                            

                        

					

							

            
		






Aktuality




		
								
			
			




		

		
				Ředitelství silnic a dálnic informovalo veřejnost o rekonstrukci Černokostelecké ulice
        Důležité
				Zobrazit více
	

											
			
			




		

		
				Darujte dron hrdinům, kteří brání svoji vlast
        				Zobrazit více
	

							
			
			




		

		
				Jarní svoz velkoobjemového odpadu z říčanských domácností
        				Zobrazit více
	

							
			
			




		

		
				Sobotní farmářské a čtvrteční trhy po zimní přestávce zahajují sezónu
        				Zobrazit více
	

					

			
			Další aktuality
		

	






Kultura a volný čas






    
        

        

    





Zobrazit kalendář












Naše tipy





















































Potřebujete něco zařídit?




Využijte nabídku služeb pro občany i podnikatele






	Parkování
	Doprava autobusem
	Doktor
	Životní situace
	Voda
	Kultura
	Volný čas
	Základní školy
	Mateřské školy
	Stavební úřad
	Bezpečnost
	Odpady












Rychlé odkazy



	



Interaktivní mapa
	Říčanský kurýr




	



Dáme úřad
	



Objednání na úřad
	Fotogalerie














Úřední deska




			
							
	
		68987-2024 Sdělení informace o zahájení řízení – nakládání s vodami – studna, p.č. 424-13, kú Říčany

					Nový

				
							
																		Odbor životního prostředí
															

										
					Vyvěšení: 8. 3. 2024				

										
					Sejmutí: 17. 3. 2024				

										
					 (77304)				

										Přílohy (1)
					

	

							
	
		69013-2024 Sdělení informace zahájení řízení – vypouštění vod – ČOV na pozemku p.č. 424-1, kú Říčany

					Nový

				
							
																		Odbor životního prostředí
															

										
					Vyvěšení: 8. 3. 2024				

										
					Sejmutí: 17. 3. 2024				

										
					 (77317)				

										Přílohy (1)
					

	

							
	
		Krajská hygienická stanice – Pozvánka ke zkouškám znalosti hub v roce 2024

					Nový

				
							
																		Dokumenty cizích subjektů
															

										
					Vyvěšení: 8. 3. 2024				

										
					Sejmutí: 25. 6. 2024				

										
					 (76670)				

										Přílohy (1)
					

	

							
	
		67834-2024 Doručení VV – oznámení o uložení písemnosti – dědicům po zemřelé Hildě Erhatové

					Nový

				
							
																		Oznámení o uložení písemnosti
															

										
					Vyvěšení: 8. 3. 2024				

										
					Sejmutí: 24. 3. 2024				

										
					 (76709)				

										Přílohy (1)
					

	

							
	
		Dražba dobrovolná – č.j. 213 EXD 64-2024-1 – pozemek parc.č. 558-2, k.ú. Kaliště

					Nový

				
							
																		Dokumenty cizích subjektů
															

										
					Vyvěšení: 8. 3. 2024				

										
					Sejmutí: 26. 3. 2024				

										
					 (76736)				

										Přílohy (1)
					

	

					

				
			Zobrazit vše
		

	






Veřejné zakázky



	



Profil zadavatele
	



Povinně zveřejňované informace




Aktuální veřejné zakázky




			
							
	
		Chodníky Kolovratská, Říčany

					
									Město Říčany
							

				Lhůta pro podání do 18. 3. 2024 10:00
		Veřejná zakázka malého rozsahu
		Nespecifikováno
		Stavební práce
		VZMR 11/2024
        
		    Zobrazit více
        

	

							
	
		Poptávka: Provedení rozboru asfaltové směsi

					
									Město Říčany
									Poptávky do 200 000 Kč
							

				Lhůta pro podání do 15. 3. 2024 11:00
						Služby
		        
		    Zobrazit více
        

	

							
	
		Poptávka: Dendrologický průzkum stromů u ul. V Roklích

					
									Město Říčany
									Poptávky do 200 000 Kč
							

				Lhůta pro podání do 13. 3. 2024 08:00
						Služby
		        
		    Zobrazit více
        

	

							
	
		Opravy komunikací Osadní, Pokračovací a Pomněnková formou pokládky penetračního makadamu, Říčany

					
									Město Říčany
							

				Lhůta pro podání do 14. 3. 2024 10:00
		Veřejná zakázka malého rozsahu
		Nespecifikováno
		Stavební práce
		VZMR 10/2024
        
		    Zobrazit více
        

	

					

				
			Zobrazit vše
		

	







															                                                                                    											                    				

			

		
			
		
			
                
                    
                                                    
                                
Město Říčany



Městský úřad Říčany
Masarykovo náměstí
251 01 Říčany



Zobrazit na mapě


                            

                                                                            
                                
Hlavní kontakty



+420 323 618 111



+420 323 618 211



Všechny kontakty


                            

                                                                            
                                
Elektronická komunikace



zc.ynacir@anletadop pro běžnou korespondenci



zc.ynacir@anletadop-e pro úřední podání



Datová schránka: skjbfwd


                            

                                                                            
                                
Další informace


	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Mapa stránek




Nastavení cookies


                            

                                            

                                            
                            
                                ©  Město Říčany. Všechna práva vyhrazena.



Web pro naše město vytvořila značkárna


                            

                        

                     											
													

					                

			

		
	


	
			
		

	

				

				

		

				
			
		
			
			



			
									
						
					

							

		


		
		



				

							
			Zavřít			
		
	




Kliknutím na “Přijmout soubory cookie”, poskytnete souhlas s jejich ukládání na vašem zařízení. Pomáhá to s navigací na stránce, analýzou využití dat a našimi marketingovými snahami.Přijmout soubory cookieOdmítnout všeMožnosti nastaveníZásady ochrany osobních údajů

Nastavení cookies

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tento web používá cookies ke zlepšení zážitku při prohlížení webu. Z těchto cookies jsou nezbytné funkční cookies, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči a jsou nepostradatelné pro základní fungování webu. Používáme také cookies třetích stran, která nám pomáhají analyzovat a pochopit, jakým způsobem web používáte. Tato cookies budou ve vašem prohlížeči uložena pouze s vaším souhlasem. Nabízíme také možnost tato cookies nepoužívat. Využití této možnosti ale může mít za následek horší uživatelský zážitek při prohlížení webu.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytná cookies                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytná cookies 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytná cookies jsou zcela zásadní pro správnou funkčnost webu. Tyto cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečností opatření na webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analyticka-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytická cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-funkcni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-nezbytna-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytná cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-reklamni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklamní cookies“.
	cookielawinfo-checkbox-vykonnostni-cookies	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení souhlasu / nesouhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonnostní cookies“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Cookie je nastaveno pluginem GDPR Cookie Consent. Toto cookie je použito pro uložení hodnoty, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.
	wp-wpml_current_language	session	Ukládá aktuálně zvolený jazyk webu.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies pomáhají v provedení některých funkcí, jako například sdílení obsahu webu na sociálních sítích, sbírání zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	cli_user_preference	1 year	Toto cookie je nastaveno pluginem pro souhlas s cookies a je použito pro uložení informace, zda uživatel souhlasí s použitím cookies. Neukládá žádná osobní data.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Toto cookie je použito pro uložení shrnutí obsahu souhlasu daného uživatelem pro použití cookies. Neukládá žádná osobní data.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytická cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticka-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytická cookies jsou použity pro porozumění, jak návštěvníci používají web. Tyto cookies pomáhají poskytovat informace jako je počet návštěvníků, míra odchodů, zdroj návštěvnosti a podobně.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Přidává Google Analytics. Cookie _ga počítá data návštěvníků, relací a kampaní. Dále také sleduje využití webu pro analytický report. Cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání unikátních návštěvníků přiděluje náhodně generované číslo.
	_ga_JC6RBNJ9J2	2 years	Cookie je nastavováno Google Analytics.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    reklamni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní cookies jsou použity k zobrazování relevantních reklam a marketingových kampaní. Tyto cookies sledují návštěvníky napříč web a sbírají informace pro poskytování personalizovaných reklam.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    vykonnostni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní cookies jsou použity k porozumění a k analýze klíčových výkonnostních faktorů webu. To pomáhá zlepšení uživatelské zkušenosti návštěvníků.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		





















